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Doğurganlık Festivali - Kyustendil 2023
Автор(и): Растителна защита

Дата: 23.09.2023  Брой: 9/2023     

22 - 24 Eylül 2023 tarihlerinde, "VERİMLİLİK FESTİVALİ" Kyustendil şehir merkezinde gerçekleşecek. Bu

festival, 1896 yılında yine Kyustendil'de düzenlenen İlk Ulusal Meyvecilik Yarışması'nın halefidir. Kyustendil

bölgesinin meyvecilik geleneği her zaman canlı olmuş ve nesilden nesile, aileden aileye bir deneyim ve kültür

olarak aktarılmıştır.
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Festival, 2008'den beri her yıl düzenlenmekte olup Kyustendil Belediyesi ve Tarım Enstitüsü – Kyustendil

tarafından organize edilmektedir. Özel olarak düzenlenen stantlarda, bölgeden kültür merkezleri,

organizasyonlar ve tarımsal üreticiler emeklerinin meyvelerini sergilemektedir.
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Tarım Enstitüsü - Kyustendil, 100'den fazla elma çeşidinden oluşan zengin bir koleksiyon sunacak

Tarım Enstitüsü – Kyustendil her yıl, testler sırasında iyi performans gösteren elma çeşitleri ve melezlerinin

meyvelerinden oluşan kapsamlı bir sergi sunmaktadır. Serginin odağında, geçtiğimiz yıl boyunca düşük kış

sıcaklıklarına, geç ilkbahar donlarına veya diğer stres faktörlerine karşı iyi tolerans gösteren çeşitler yer

almaktadır. En iyi ekonomik özellikleriyle öne çıkan elma çeşitleri için şehir meydanındaki sahneden kısa

sunumlar yapılmaktadır. Enstitüdeki tüm araştırmacılar ziyaretçilere yardımcı olmak için hazır bulunmakta ve

sorularını derhal yanıtlamaktadır. Tarım Enstitüsü - Kyustendil, 100'den fazla elma çeşidinden oluşan zengin bir

koleksiyon sunacak.

23 Eylül 2023 (Cumartesi) saat 12:00'de Verimlilik Festivali'nin resmi açılışı başlayacak.

Festival programı, en büyük meyve, en çekici meyve veya sebze ve en iyi düzenlenmiş stand için bir dizi

eğlenceli ve ilginç yarışma içermektedir. "Kyustendil Bölgesi Verimliliği" yarışmasındaki jüri başkanlığını

geleneksel olarak Tarım Enstitüsü - Kyustendil Müdürü yapmaktadır.
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Etkinlik programını BURADAN görebilirsiniz

https://iz-kyustendil.org/%d0%9f%d0%bb%d0%be%d0%b4%d0%be%d1%80%d0%be%d0%b4%d0%b8%d0%b5.jpg

